
* Brand Capital 2024. gada veiktais pētījums pēc starptautiski radītas zīmolu izpētes metodoloģijas. Izpēti veica Rait Custom Research Baltic 2024. gadā.
** Sustainable Brand Index 2024. gada veiktais pētījums par ilgtspējīgu uzņēmumu.
*** APLIECINĀJUMS par labākās darbavietas sertifikāta iegūšanu - jūnijs 2024. - 2025. g. Starptautiskā programma Best Places To Work ir piešķīrusi 
īpašu sertifikātu kā labākajai darbavietai, izvērtējot nozīmīgākos aspektus par darbinieku apmierinātību, vērtībām, personāla vadību, labumiem, kolēģiem 
un gaisotni uzņēmumā, iespēju sabalansēt darba un privāto dzīvi, kopējo piesaisti uzņēmumam un uzņēmuma ietekmi uz norisēm sabiedrībā.

ZĀĻU NEPAMATOTA L IETOŠANA IR K A IT ĪGA VESEL ĪBA I!
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

JANVĀRIS 2025

TAVAS VESELĪBAS RECEPTE

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

189
no 449 749 1999

2x
IZDEVĪGĀK

Akcijas periods: 02.-31.01.2025.

PRET KLEPU

ACC® Long 600 mg
Putojošās tabletes 
N6 4.49 €, N10 8.19 €
ACETYLCYSTEINUM 
Gļotu šķīdināšanai un atkrēpošanas veicināšanai akūtu vai 
hronisku elpceļu slimību gadījumā. Lietošana: 1 putojošā 
tablete dienā; krēpu šķīdināšanas gadījumā pieaugušie un 
pusaudži no 14 g.v. var lietot ½  tableti 2 reizes dienā vai 
1 tableti dienā.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia Filiāle, Kr.Valdemāra 
33-29, Rīga. BS2307147101/2025/06

SAAUKSTĒŠANĀS / 
GRIPAS SIMPTOMIEM

Coldrex® MaxGrip
Menthol & Berries 1000 mg/10 mg/70 mg

Pulveris iekšķīgi lietojama šķīduma 
pagatavošanai N10

Gripas un saaukstēšanās simptomu īslaicīgai atvieglošanai, 
ieskaitot drudzi, galvassāpes, sāpes kaklā, aizliktu degunu. 
Precīzas lietošanas devas un lietošanas intervālu katrai 
vecuma grupai skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

AKNĀM

Essentiale® forte N

300 mg kapsulas N100

PHOSPHOLIPIDA EX SOIA
Simptomu mazināšanai, kas saistīti ar toksisku vai uztura 
izraisītu aknu bojājumu un hepatītu (piem., ēstgribas 
zudums, spiediena sajūta epigastrija labajā pusē). Lietošana: 
pieaugušajiem un bērniem no 12 g.v. pa 2 kapsulām 3 reizes 
dienā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

IBUPROFENUM
Lieto īslaicīgai sāpju ārstēšanai un kā pretdrudža līdzekli. 
Var lietot arī hronisku stāvokļu ārstēšanai. Pieaugušajiem un 
bērniem vecākiem par 15 g.v.: 1-3 tabl. (400-1200 mg), maks. 
3 tabl. (1200 mg) dienā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS, LV-IBUM-2200002

PRET SĀPĒM

Ibumetin® 400 mg

400 mg apvalkotās tabletes N10

Aktivitātes produktu sarakstu jautāt aptiekā.Piedāvājumi spēkā ar 
lojalitātes karti Veselība



2

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

2xJANVĀRĪ IZDEVĪGĀK

3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

Vocal KIDS sūkājamās pastilas (ar ķiršu garšu) N6
Kaklam, imunitātei.

AteroLip® D kapsulas N30
Normāla glikozes līmeņa uzturēšanai.

AteroLip® Rythmo kapsulas N30
Sirdij, asinsvadiem.

Swiss’Ovit® VITAMIN B Complex kapsulas N30
Pret nogurumu un nespēku.

Oilesen® FORTE VITAMĪNS D3 4000 kapsulas N60
Kauliem, imunitātei.

STOP STRESS® kapsulas N30
Nerviem, kvalitatīvam miegam.

Swiss’Ovit® VITAMIN D3 4000 IU + K2 
kapsulas N30
Kauliem, muskuļiem.

Vocal HA 
sūkājamās pastilas (ar piparmētru garšu) N24
Kaklam, imunitātei.

Swiss’Ovit® OMEGA-3 TG 600 mg FISH OIL 
kapsulas N30
Sirdij, smadzenēm.

D3 4000SV + OMEGA-3 MAX kapsulas N30
Imūnsistēmai, kauliem.

BronchoNorm sīrups 100 ml
Elpceļiem.

U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S !  U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S 
N E A I Z S T Ā J  P I L N V Ē R T Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

NAKTSSVECES EĻĻA 1000 mg kapsulas N60
Sievietes labsajūtai.

5.39€

11.39€

14.29€

7.39€

11.99€

14.99€

7.99€

12.99€ 13.49€

17.99€

Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā. * 1+1 akcijas komplekts.

10.49€

*

15.99€



2

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

2xJANVĀRĪ IZDEVĪGĀK

3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

Karstais dzēriens ar apelsīna garšu pulveris 
paciņās N10
Imūnsistēmai.

OMEGA-3 MAX 1000 mg kapsulas N60
Sirdij, redzei, smadzenēm.

OCUVAL® STRONG kapuslas N30
Redzes uzturēšanai.

Bioderma Sensibio H2O 500 ml
Micelārais ūdens jutīgai ādai.

VICHY Antiperspirant 50 ml
48 h antiperspirants pret spēcīgu svīšanu.

VitirONTM KIDS Immunity pastilas N50
Vitamīnu un minerālvielu komplekss bērniem.

MAGVIT® B COMPLEX šķīstošas granulas N20
Muskuļiem, nerviem.

LYL love your life® sunD3 PROFESSIONAL 
sprejs 50 ml
Imunitātei.

Pregnacare® original tabletes N30
Vitamīni un minerālvielas grūtniecēm.

NATEO®D SV 4000 kapsulas N60
Imunitātei, kauliem.

LA ROCHE-POSAY Lipikar Huile Lavante AP+
dušas eļļa 1000 mlU Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S !  U Z T U R A  B A G Ā T I N Ā T Ā J S 

N E A I Z S T Ā J  P I L N V Ē R T Ī G U  U N  S A B A L A N S Ē T U  U Z T U R U .

VERSAN® SHOTS flakoni 10 ml N20
Locītavām.

1049

Cena 23.29€

Cena ar

839

Cena 16.79€

Cena ar

899

Cena 17.99€

Cena ar

-50%
9.99€

5.00€

-50%
17.99€

8.99€

-50%
15.99€

7.99€

-50%
17.99€

8.99€

-50%
22.39€

11.20€

-50%
15.99€

7.99€

-50%
32.79€

16.39€

-50%
22.99€

11.49€

-50%
35.99€

17.99€



4

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Kompleksa palīdzība saaukstēšanās gadījumā. Atvieglo klepu. Veicina 
normālu imūnsistēmas darbību. Satur deviņvīruspēka, melnā plūškoka un 
liepu ziedu ekstraktu, C vitamīnu, cinku, selēnu.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

SAAUKSTĒŠANĀS 
GADĪJUMĀ

GripActive 
pulveris karstā dzēriena 
pagatavošanai
Pulveris N8 x 5 g

**UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Faringo’s lollipops – smiltsērkšķu ledenes uz kociņa ar C vitamīnu. 
Medicīnas ierīce.
FarinGo Soft – mīkstās pastilas ar smiltsērkšķiem, alteju un 
hialuronskābi. FarinGo pastilles – ar mentolu, smiltsērkšķiem un C 
vitamīnu. Uztura bagātinātāji.
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

KAKLAM

FarinGo
SOFT pastilas** 
N20 8.29 €/ 4.97 €, 
sūkajamās tabletes** N18 
8.29 €/ 4.97 €, 
FARINGO’S ledenes* N8 15.49 €/ 10.84 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Andrograpes lapu ekstrakts, melnā plūškoka ziedu ekstrakts un 
ārstniecības verbēnas lakstu ekstrakts palīdz uzturēt normālu elpceļu un 
imūnās sistēmas darbību. Tikai viena tablete dienā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvija

ELPCEĻIEM

Sinulan® forte
Tabletes N15

SEZONAI AKTUĀLI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ACICLOVIRUM
Aciclovir Jonax lieto, lai mazinātu sāpes un niezi, kas saistītas ar bieži 
atkārtojošām čūlām lūpu apvidū (atkārtota herpes labialis infekcija). 
Aciclovir Jonax lieto 5 reizes dienā, ik pēc 4 stundām.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

AUKSTUMPUMPU ĀRSTĒŠANAI

Aciclovir Jonax
50 mg/ g krēms 2 g

599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Diskrētie plāksteri aukstumpumpām. Plāksteris rada optimālus apstākļus 
dzīšanai, tā sastāvā esošais hidrokoloīds nodrošina ātru dziedēšanu un 
mazina kreveļu veidošanās risku. Nepārtraukta iedarbība līdz 12 h.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

AUKSTUMPUMPĀM

Compeed®

Plāksteri aukstumpumpām 
N15

-30%
20.49€

14.34€

-30%
7.99€

5.59€

-40%
8.99€

5.39€

**UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Aerosola sastāvā apvienotas 4 eļļu dabīgās dziedinošās īpašības! Mazina 
kairinājumu, saglabā mitrumu. Nesatur cukuru. Medicīnas ierīce. 
Sūkājamo tablešu sastāvā apvienotas 4 augu dabīgās dziedinošās 
īpašības! Ar C vitamīnu, bez cukura. Uztura bagātinātājs.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; DCTL-LV-00018

KAKLAM

Decatylen Natural 
Spray* 
Decatyl Natural™ **
Aerosols 20 ml  9.09 €/ 7.73 €, 
sūkājamās tabletes N12  7.49 €/ 5.99 €

*Medicīniskā ierīce

**

* -20%
no 7.49€

no 5.99€

līdz

*Medicīniskā ierīce

**

* -40%
no 8.29€

no 4.97€

līdz

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PENCICLOVIRUM
Krēms aukstumpumpu ārstēšanai ar tonējošu efektu. Lietošana: 
pieaugušajiem un bērniem no 12 gadu vecuma ik pēc 2 stundām visas 
dienas garumā (apmēram 8 reizes dienā) 4 dienas pēc kārtas.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

PRET AUKSTUMPUMPĀM

Fenivir 1% krēms 
Krēms ar tonējošu efektu 2 g

899

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Additiva ir atsvaidzinošs C vitamīnu saturošs dzēriens ar zemu 
kaloriju daudzumu un 1000 mg C vitamīna! Additiva C vitamīni ar 
sarkano apelsīnu garšu.
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

SAAUKSTĒŠANĀS 
GADĪJUMĀ

ADDITIVA® 
C vitamīns
Blutorange 
putojošās tabletes N20

-20%
10.49€

8.39€

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI



4

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

NICOTINUM 
Mazina tieksmi pēc nikotīna sākot no 30 sek. un atvieglo smēķēšanas 
atcelšanas simptomus, sekmējot smēķēšanas pārtraukšanu. 
Pieaugušajiem no 18 g. sākt ar 1-2 aerosola devām ik 
pēc 30-60  min., līdz 4 devām 1 st. laikā, līdz 16 stundām. 
Rekomendācijas pilnam ārstēšanas kursam skatīt instrukcijā.
Reklāmas devējs: JNTL Consumer Health I (Switzerland) GmbH. 
LV-NI-2400003

PALĪDZ ATMEST 
SMĒĶĒŠANU

Nicorette®

Coolmint 1 mg/ devā aerosols 
izsmidzināšanai mutes dobumā, 
šķīdums 13,2 ml

2599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

RFF B COMPLEX SHOTS sastāvā esošie B grupas vitamīni veicina normālu 
nervu sistēmas darbību un samazina nogurumu.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

NERVU SISTĒMAI

RFF B COMPLEX 
SHOTS
Šķīdums N7 x 25 ml

-40%
12.99€

7.79€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Sastāvā esošais kurkumas ekstrakts palīdz uzturēt normālu holesterīna 
līmeni asinīs, sirds un asinsvadu sistēmas darbību. Holīns palīdz 
nodrošināt normālu lipīdu vielmaiņu. 
Reklāmas devējs: SIA AD Smart

NORMĀLAM HOLESTERĪNA 
LĪMENIM

AteroLip® 
complex caps
Kapsulas N90

-30%
39.99€

27.99€

APŅEMIES RŪPĒTIES PAR SAVU VESELĪBU

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Uzlabo zarnu trakta darbību, atjauno mikrofloru, uzlabo gremošanu, palīdz 
nodrošināt normālu vielmaiņu.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

KUŅĢA-ZARNU TRAKTAM

LactoBi MAX 
Boulardi
Kapsulas N10

Microlife® patentētā tehnoloģija – AFIB (priekškambaru fibrilācija) 
BPB6. Microlife® izstrādāta tehnoloģija – MAM (Microlife® 
vidējais režīms). Microlife PAD (pulsa aritmijas noteikšana) nosaka 
neregulārus sirdspukstus asinsspiediena mērīšanas laikā.
Reklāmas devējs: MICROLIFE UAB

ASINSSPIEDIENA MĒRĪTĀJI

Microlife®

Augšdelma tonometri: 
BP B2 Basic 
71.99 €1/ 50.39 €2, 
BP B3 Comfort 94.49 €1/ 66.14 €2

-50%
12.59€

6.30€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Satur īpaši vērtīgas omega-3 taukskābes EPS un DHS, kas palīdz 
uzturēt normālu smadzeņu darbību* un D vitamīnu, kas veicina normālu 
imūnsistēmas darbību. Norvēģu kavalitātes produkts.
*Labvēlīgo ietekmi uz veselību panāk, katru dienu uzņemot: 250 mg DHS.
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

PRĀTAM, IMUNITĀTEI

Möller’s 
Dobbel Immunity
Kapsulas N90

-40%
26.19€

15.71€

Pilna asins aina
Kopējais holesterīns
Glikoze

Sāc gadu ar rūpēm par veselību

Piedāvājums spēkā ar
lojalitātes karti Veselība
līdz 31.01.2025.

www.laboratorija.lv | +371 67334433 | Ārstniecības iestādes kods: 0100-68302

Cenā iekļauta asins
noņemšana un materiāla
uzglabāšana

3 būtiskas analīzes vispārējam
veselības novērtējumam

GUDRA
IZVĒLE

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI

no 5039

Cena no 71.99€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība



6

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

PRET SAAUKSTĒŠANOS

KAKLAM, BALSIJ UN IMUNITĀTEI

VOCAL®

Cietās karameļu pastilas (ar upeņu garšu) 
N24 4.59 €/ 3.67 €, 
KIDS sūkājamās pastilas (ar zemeņu garšu) 
N24 6.99 €/ 5.59 €, 
sūkājamās pastilas (ar ķiršu garšu) 
N24 7.19 €/ 5.75 €, 
sūkājamās pastilas (ar upeņu garšu) 
N24 7.29 €/ 5.83 €, 
sūkājamās pastilas (ar citronu garšu) 
N24 7.59 €/ 6.07 €,  
sūkājamās pastilas (ar medus un citrona garšu) 
N24 7.99 €/ 6.39 €

-20%
no 4.59€

no 3.67€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Nomierinoša iedarbība uz kaklu, rīkli un balss saitēm. Islandes ķērpis sniedz atvieglojumu kakla un rīkles gala 
kairinājuma gadījumā. C vitamīns un cinks veicina normālu imūnsistēmas darbību.
Reklāmas devējs: AS SIROWA Rīga

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM
Ksilometazolīns sašaurina asinsvadus, tādējādi samazinot gļotādas 
tūsku. Lietošana: pieaugušie un bērni no 10 gadu vecuma. Katrā nāsī 
jāizsmidzina viena aerosola deva 2 – 3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

AKŪTA RINĪTA ĀRSTĒŠANAI

Ksilonex 1 mg/ml 
deguna aerosols
Deguna aerosols 10 ml

499

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Lieto pie kakla saslimšanām, klepus, aizlikta deguna, pārpūlētām 
balss saitēm un kakla gļotādas profilaktiskai aizsardzībai. Palielina 
organisma aizsargspējas vīrusu laikā, izkūstot mutē, pasargā kakla 
gļotādu, radot neredzamu polisaharīdu aizsargkārtiņu. Vairākas 
reizes dienā ļaujiet 1-2 sūkājamām tabletēm lēni izšķīst mutē.
Medicīniskā ierīce
Reklāmas devējs: Swixx Biopharma SIA, PM-LV-2024-1-281

PRET AIZSMAKUMU UN 
KŅUDĒŠANU KAKLĀ

ISLA® sūkājamās 
tabletes
Sūkajamās tabletes N30: 
Cassis ar C vitamīnu , Ginger ar medu

-20%
9.59€

7.67€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FLURBIPROFENUM
Flurbiprofēns pieder zāļu grupai, ko sauc par nesteroīdajiem 
pretiekaisuma līdzekļiem (NPL). Tiem ir pretsāpju, pretiekaisuma un 
pretdrudža iedarbība, ārstējot sāpošu rīkli. Lietošana: pieaugušiem un 
bērniem no 12 gadu vecuma 1 sūkājamā tablete ik pēc 3-6 stundām, 
ja nepieciešams.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

PRET KAKLA SĀPĒM

Tonzirin 8,75 mg
Sūkājamās tabletes N24

999

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Klepus sīrups sausa un mitra (produktīva) klepus mazināšanai. Mazina 
klepu un kairinājumu, pasargājot gļotādu un veicinot gļotu izvadīšanu, 
uzlabojot augšējo elpceļu funkcionalitāti. Veicina gļotādas un gļotu 
hidratāciju, atvieglojot gļotu izvadīšanu.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

PRET KLEPU

IVEX
Sīrups 100 ml  
8.79 €1/ 7.67 €2, 
200 ml 14.99 €1/ 12.74 €2

no 747

Cena no 8.79€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

GRINTUSS® ar patentētu kompleksu no grindēlijas, itāļu salmenes 
un šaurlapu ceļtekas ekstraktiem. Efektīvi mazina kairinājumu, 
mīkstina klepu, mitrina un aizsargā gļotādu. 100 % dabīgs līdzeklis 
ar patīkamu garšu.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: NORAMEDA

PRET SAUSU UN MITRU 
KLEPU

GRINTUSS®

PEDIATRIC sīrups 180 g 
19.89 €1/ 15.91 €2, 
ADULT sīrups 180 g 19.89 €1/ 15.91 €2, 
mutē šķīstošās tabletes N20 21.39 €1/ 17.11 €2

JAUNUMS no 1591

Cena no 19.89€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ALCOHOL 2,4-DICHLOROBENZYLICUS, AMYLMETACRESOLUM, 
LEVOMENTHOLUM
Antiseptisks līdzeklis un viegls pretsāpju līdzeklis, kas ir piemērots 
vieglu mutes dobuma un rīkles infekciju profilaksei un iedarbīgai 
agrīnai ārstēšanai, samazinot antibiotiku patēriņu. Lietošana no 
6 gadu vecuma. Precīzas lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas 
instrukcijā.
Reklāmas devējs: UAB Alpen Pharma

PRET RĪKLES INFEKCIJU 

NEO-ANGIN®

1,20 mg/0,60 mg/5,90 mg  
sūkājamās tabletes N24, 
1,20 mg/0,60 mg/5,72 mg bez 
cukura sūkājamās tabletes N24

749

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



6

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

PRET SAAUKSTĒŠANOS

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM
Pretiesnu līdzeklis. Xymelin® lieto deguna aizlikuma 
simptomātiskai ārstēšanai. Xymelin® Menthol – ar dabīgām eļļām. 
Lietošana: pieaugušajiem un bērniem no 10 g. v. 2 - 3 pilieni vai 1 deva 
katrā nāsī, ne vairāk kā 3 reizes dienā. Lietot ne ilgāk kā 10 dienas. 
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS, LV-XYME-2200006

PRET IESNĀM

Xymelin®

1 mg/ml deguna pilieni, 
šķīdums 10 ml 4.49 €, 
1 mg/ml deguna aerosols 
šķīdums 10 ml 6.69 €, 
Menthol 1 mg/ml deguna aerosols, 
šķīdums 10 ml 6.69 €

no 449

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Deguna aerosols palīdz atbrīvot no baktērijām un vīrusiem. 
Samazina deguna aizlikumu 2 minūtēs! Maigs deguna gļotādai. 
Pieaugušajiem un bērniem no 6 gadu vecuma. Sīrups nomierina gan 
sausu, gan produktīvu klepu, satur dabīgas izcelsmes sastāvdaļas. 
No 3 gadu vecuma.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

KLEPUM, DEGUNA 
AIZLIKUMAM

AFLUBIN®

Express deguna aerosols 
20 ml 8.49 €/ 6.79 €, 
PLUS klepus sīrups 175 ml  
12.79 €/ 9.59 €

-25%līdz

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Grippostad C ir paredzēts ar saaukstēšanos saistītu simptomu (piemēram, 
galvassāpju un locekļu sāpju, aizlikta deguna, sausa klepus), kas 
rodas vienlaicīgi, īslaicīgai mazināšanai. Lietošana: pieaugušiem un 
pusaudžiem, kuri vecāki par 12 gadiem - 2 kapsulas 3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

PRET SAAUKSTĒŠANOS

Grippostad C
Cietās kapsulas N24

699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

HEDERAE HELICIS FOLII EXTRACTUM SICCUM
Akūta un hroniska bronhīta izraisīta produktīva klepus ārstēšanai 
visai ģimenei. Satur efejas lapu sauso ekstraktu. Precīzas zāļu 
lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Swixx Biopharma SIA, PM-LV-2023-11-6296

PRET KLEPU

PROSPAN®

65 mg putojošās tabletes 
N10 7.99 €, 
7 mg/ ml sīrups 100 ml 8.99 €, 
35 mg/ 5 ml šķīdums iekšķīgai lietošanai 
N21 x 5 ml 11.99 €

no 799

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FURAGINUM SOLUBILE
Furasol® – mutes dobuma un rīkles iekaisuma, inficētu brūču, 
apdegumu, strutainu iekaisumu ārstēšanai. Lietošana: mutes 
dobuma un rīkles skalošanai 1 pulvera paciņa 2-3 x dienā. Inficētu 
brūču, apdegumu un strutainu iekaisumu apstrādei 1  pulvera 
paciņa 1-2 x dienā. Precīzu zāļu lietošanas nosacījumus skatīt zāļu 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: AS OLPHA
Zāļu iepakojums zīmola maiņas pārejas periodā var atšķirties no 
tirdzniecībā pieejamā.

PRET SĀPĒM KAKLĀ

Furasol®

Pulveris ārīgi lietojama 
šķīduma pagatavošanai 
paciņās N5

799

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BENZYDAMINI HYDROCHLORIDUM, CETYLPYRIDINII CHLORIDUM
Sūkājamām tabletēm piemīt pretsāpju, pretiekaisuma un 
antiseptiska darbība. Lietošana: 6-12 g.v. bērniem – 3 tabletes dienā 
(lietot 1  tabl. 3-6 h laikā), no 12 g.v. – 3-4  tabletes dienā (lietot 
1 tabl. 3-6 h laikā).
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET KAKLA SĀPĒM

Septabene®

ar citronu un plūškoku 
3 mg/ 1 mg sūkājamās 
tabletes N16, 
ar eikaliptu 3 mg/ 1 mg sūkājamās 
tabletes N16

749

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

AMBROXOLI HYDROCHLORIDUM
60 mg putojošās tabletes no 12 gadu vecuma lieto produktīva klepus 
ārstēšanai akūtu un hronisku elpceļu slimību gadījumā. Sīrupu no 
2 gadu vecuma un 30 mg tabletes no 6 gadu vecuma lieto krēpu 
šķīdināšanai un izdalīšanās veicināšanai akūtu un hronisku bronhu 
un plaušu slimību gadījumā. Pilnu informāciju par zālēm skatīt 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; BRO-LV-00015

ATKRĒPOŠANAI

Brontex
3 mg/ml sīrups 100 ml 3.69 €, 
30 mg tabletes N20 3.99 €, 
60 mg putojošās tabletes N10 5.99 €

no 369

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM, DEXPANTHENOLUM
Divkārša iedarbība: mazina deguna aizlikumu, veicina ģļotādas dzīšanu. 
Bērniem no 2-6 gadu vecumam; pieaugušajiem un bērniem no 6 gadu 
vecuma. Lietošana: pa 1 izsmidzināmai devai līdz 3 reizēm dienā. Nelietot 
ilgāk par 7 dienām.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET IESNĀM

SeptaNazal®

1 mg/ 50 mg/ml deguna 
aerosols, šķīdums 
pieaugušajiem 10 ml 4.49 €,
0,5 mg/ 50 mg/ml deguna aerosols, 
šķīdums bērniem 10 ml 6.15 €

no 449

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES



8

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

SENIORI IZVĒLAS

* Klientiem no 60 gadu vecuma un personām ar Pensionāra apliecību, uzrādot lojalitātes karti Veselība.
 Karti bez maksas ir iespējams saņemt jebkurā Mēness aptiekā. Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem. Piedāvājums neattiecas 
uz akcijas precēm, zālēm un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Aktivitāte spēkā 
pirmdienās līdz 2025. gada 31. janvārim. Piedāvājums Bauzes aptiekā Salātu ielā 9A, Bauskā, spēkā otrdienās.

-20%
visam*

SENIORIEM
katru pirmdienu

IZDEVĪGI 

8

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

OMEPRAZOLUM
Atvieglo sāpīgu dedzināšanas sajūtu aiz krūšu kaula, grēmas, un skābu 
garšu mutē. Pilnu info par zāļu lietošanu skatiet lietošanas instrukcijā. 
Lietošana: no 18  g.v. Gasec™ 20  mg 1 kaps. dienā, Gasec™ 10  mg 
1 - 2 kaps. dienā.
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā; GAG-LV-00002

ATVIĻŅA SIMPTOMU 
ĀRSTĒŠANAI

Gasec™ 
Gastrocaps™ 10 mg, 
20 mg
Zarnās šķīstošās cietās kapsulas N14: 
10 mg, 20 mg

349

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CRATAEGI FRUCTUS TINCTURA 
CRATAEGI FRUCTUS EXTRACTUM FLUIDUM
Augu izcelsmes zāles, kuras rada simptomātisku atvieglojumu, ja ir 
paātrināta sirds darbība un / vai paaugstināts asinsspiediens. Lietošana 
pieaugušajiem: reizes deva 20-30 pilieni līdz 4 reizēm dienā.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

SIRDSDARBĪBAI

Vilkābeļu 
tinktūra RFF
Pilieni iekšķīgai lietošanai, 
šķīdums 25 ml 2.41 €, 90 ml 4.23 €

Vilkābeļu šķidrais ekstrakts RFF
Pilieni iekšķīgai lietošanai, šķīdums 25 ml 3.49 €

no 241

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

NATIV.COL™ jaunākās paaudzes kolagēns NCI®, NCII® ar C vitamīnu 
palīdz saglabāt locītavas, skrimšļus un kaulus. Pateicoties īpašajām 
apstrādes tehnoloģijām, kolagēns NATIV.COL™ saglabā savu 
sākotnējo trīskāršās spirāles struktūru un savu bioloģisko aktivitāti. 
Tikai 1 kapsula dienā.
Reklāmas devējs: Cemio Switzerland

LOCĪTAVĀM, SKRIMŠĻIEM, 
KAULIEM

Cemio Gemze®

Kapsulas N60

-35%
27.99€

18.19€

GUDRI
PIRKUMI

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM 
Mazina sāpes, pazemina temperatūru un samazina iekaisumu. 
Lietošana: pieaugušajiem un pusaudžiem no 15  gadu vecuma līdz 
3 tabletēm dienā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

PRET SĀPĒM UN DRUDZI

Ibuprofen JNX 
400 mg
Tabletes N10

229

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES



8

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

Karti bez maksas ir iespējams saņemt jebkurā Mēness aptiekā. Piedāvājums 
attiecas uz pilniem preču iepakojumiem. Piedāvājums neattiecas uz akcijas 
precēm, zālēm un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem 
maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Atlaides nesummējas. Aktivitāte 
spēkā piektdienās līdz 2025. gada 31. decembrim.

-20%
visam*

KATRU 
PIEKTDIENU
PERSONĀM AR 
INVALIDITĀTI

* Uzrādot Invaliditātes apliecību un lojalitātes karti Veselība.

SENIORI IZVĒLAS

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

-60%līdz

JONAX ZĪMOLA 
PRODUKTIEM

14.99€

7.50€

14.99€

6.00€9.99€

4.00€

14.99€

9.00€

12.59€

6.30€

17.99€

8.99€

Glikozamīns 
+ Hondroitīns 
+ MSM + C vitamīns 
tabletes N60 

MAGNESIUM B6 MAX 
tabletes N60 

LactoBi MAX Boulardi 
kapsulas N10

kids multi gummies 
košļājamās pastilas N60

NERVO MAX 
tabletes N30

OMEGA-3 MAX 1000 mg 
kapsulas N60

14.99€

7.49€

D3 Vitamīns 4000 SV 
kapsulas N60

14.99€

6.00€

MULTI MAX 
kapsulas N30

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PERSEAE GRATISSIMAE OLEUM, GLYCINIS MAXIS OLEUM 
(Nepārziepjojama avokado eļļa, sojas pupiņu eļļa)
PIASCLEDINE ir indicēts simptomātiskai lēnas darbības terapijai 
ceļa locītavas osteoartrīta gadījumā. Terapijas ilgums ir ne mazāk 
kā 3 mēneši. Lietošana: pieaugušajiem 1 kapsula dienā, nesakošļājot 
to, uzdzerot glāzi ūdens, ēšanas laikā. Precīzas zāļu lietošanas devas 
skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA LIVORNO PHARMA

OSTEOARTRĪTA SIMPTOMU 
ĀRSTĒŠANAI

Piascledine 300 mg
Kapsulas N30

2242

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DICLOFENACUM DIETHYLAMINUM
Sāpju, iekaisuma un pietūkuma mazināšanai gadījumos, kas 
saistīti ar locītavu un muskuļu sāpēm. Pieaugušie un pusaudži no 
14 gadu vecuma: uzklāt sāpīgajai vietai 2 reizes dienā. Precīzas zāļu 
lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA. NP-LV-VOLT-23-00002

PRET SĀPĒM UN IEKAISUMU

Voltaren Emulgel
23,2 mg/ g gels 50 g 9.99 €, 
100 g 15.49 €

no 999

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



10

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

TAVAM VĒDERAM

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SACCHAROMYCES BOULARDII
Vīrusu un baktēriju izraisītas caurejas ārstēšanai. Antibiotiku 
izraisītas caurejas profilaksei un ārstēšanai. Pieaugušie: 1 vai 2 
kapsulas 2 reizes dienā; bērni (no 6 gadu vecuma): 1 kapsula 2 vai 
3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: Biocodex Oy Latvijas filiāle. ID Nr.56f6b3e3. 
Reklāma sagatavota – 12/2024

NOVĒRŠ, ĀRSTĒ CAUREJU

ENTEROL 250 mg
Cietās kapsulas N30

1299

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Vienā CATIDRAL paciņā ir diosmektīts un elektrolīti. Diosmektīts (3 g) – 
samazina caureju, elektrolīti (kālija hlorīds, nātrijs hlorīds, citrāti) un 
glikoze (2 g) – atjauno šķidruma un sāls līdzsvaru organismā. Bērniem no 
2 gadu vecuma un pieaugušajiem.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: UAB Genba Pharma

AKŪTA UN HRONISKA 
CAUREJA

CATIDRAL
Pulveris N20

-20%
21.29€

17.03€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Probiotiskās baktērijas līdzsvaro un atjauno gremošanas trakta dabisko 
baktēriju līdzsvaru. Regulāra Probio  pluss lietošana palīdzēs uzturēt 
normālus organisma gremošanas procesus.
Reklāmas devējs: SIA Dendera Invest

PROBIOTISKĀS BAKTĒRIJAS

Probio pluss
Kapsulas N14

-20%
11.19€

8.95€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

OMEPRAZOLUM
Omeprazols samazina kuņģa izdalītās skābes daudzumu. Atviļņa 
simptomu īslaicīgai ārstēšanai. Lietošana: no 18 gadu vecuma 
1 kapsula no rīta tukšā dūšā, uzdzerot pusglāzi ūdens.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

SAMAZINA KUŅĢA SKĀBES 
DAUDZUMU

OMEIRA 20 mg
Zarnās šķīstošās cietās 
kapsulas N14

369

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Maalox ir antacīds līdzeklis. Šīs zāles paredzētas grēmu un barības 
vada  - kuņģa atviļņa simptomātiskai ārstēšanai pieaugušajiem 
(un bērniem no 15 g. v. ). Precīzas zāļu lietošanas devas skatīt zāļu 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvija

GRĒMĀM, ATVILNIM

Maalox 
400 mg/ 400 mg
Košļājamās tabletes 
(nesatur cukuru) N40

699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

NĀTRIJA PIKOSULFĀTS (NATRII PICOSULFAS)
Lietošanai aizcietējuma gadījumā un situācijās, kad nepieciešams 
atvieglot vēdera izeju. Pieaugušiem 10-20 pilieni (5-10 mg) dienā. 
Nepārsniedziet maksimālo 20 pilienu dienas devu.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

VĒDERA IZEJAI

Guttalax® 7,5 mg/ml
Pilieni iekšķīgai lietošanai, 
šķīdums 15 ml 5.99 €, 30 ml 
7.99 €

no 599

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

GASTROTUSS® ātri samazina tādus refluksa slimības simptomus kā 
kuņģa satura atgriešanās barības vadā vai mutē, grēmas, kamola sajūta 
kaklā, atraugas, vēdera uzpūšanās, klepus, balss aizsmakums u.c.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: NORAMEDA

PRET KUŅĢA SKĀBES 
ATVILNI, GRĒMĀM

GASTROTUSS®

Košļājamas tabletes N24

1291

Cena 15.19€

Cena ar

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANCREATIS PULVIS
Pancreatin RFF ir paredzēts lietošanai pieaugušajiem eksokrīnās 
aizkuņģa dziedzera funkcijas mazspējas gadījumā. Ieteicamo devu 
nosaka individuāli. Parasti ēšanas laikā lieto 2 – 4 tabletes.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

GREMOŠANAS SISTĒMAI

Pancreatin RFF
Zarnās šķīstošās tabletes N10

269

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES



10

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Paredzēts mitruma uzturēšanai nogurušām, jutīgām, pārslogotām acīm. 
Sastāvā esošās vielas palīdz uzturēt normālu redzi, gļotādu veselību, šūnu 
aizsardzību pret oksidatīvo stresu.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

ACU MITRUMAM

Ocuval HydroMax
Kapsulas N30

JAUNUMS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Palīdz samazināt iemigšanai nepieciešamo laiku – labvēlīgo ietekmi 
panāk, uzņemot 1 mg melatonīna neilgi pirms gulētiešanas. 
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvija

KVALITATĪVAM MIEGAM

Melatonīns
Tabletes N30

-40%
7.79€

4.67€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Spreja formas, klīniski pierādīts dzelzs ar augstu uzsūkšanos organismā. 
Ērti uzņemams, nepiemīt dzelzs pēcgarša un nekrāso zobus. Nesatur 
kuņģi kairinošas vielas, neizraisa aizcietējumus vai caureju.
Reklāmas devējs: pharm&med SIA

DZELZS DEFICĪTA 
MAZINĀŠANAI

LYL F26 SPRAY® iron 
boost
Sprejs 60ml

-20%
23.89€

19.11€

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS

LABSAJŪTAI, IMUNITĀTEI

LIVOL® MULTI
Kids Augļu garša košļājamās tabletes N60  15.59 €1/ 6.24 €2 
Kids Ķiršu garša košļājamās tabletes N60  15.59 €1/ 6.24 €2 
Vīriešiem tabletes N60  21.19 €1/ 11.65 €2 
Family tabletes N90  21.59 €1/ 12.95 €2  

Sievietēm tabletes N60  21.89 €1/ 13.13 €2 
Pusaudžiem tabletes N60  21.99 €1/ 13.19 €2

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Skandināvu kvalitātes vitamīnu un minerālvielu kombinācija. Produktu ražošanā tiek izmantota inovatīva EC (enteric 
coating) tehnoloģija, kas nodrošina maksimālu produktu iedarbību un efektivitāti. 
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

D3 vitamīns garšīgos želejvitamīnos ar dabīgu augļu un ogu garšu bērniem 
un pieaugušajiem. 2000 SV D3 vitamīna vienā želejvitamīnā. Piemērots 
lietošanai no 3 gadu vecuma.
Reklāmas devējs: SIA SAGITUS

D3 VITAMĪNS IMUNITĀTEI

NATEO® D 
Gummy 2000 SV
Želejvitamīni N50

1494

Cena 21.34€

Cena ar

-35%
15.39€

10.00€

IMUNITĀTEI, ENERĢIJAI UN MENTĀLAI IZTURĪBAI

VitirON™
Kids Immunity pastilas N50 16.79 €/ 8.39 € 
KIDS School for BRAIN pastilas N50 15.79 €/ 11.05 € 
KIDS grow UP for BONE HEALTH pastilas N50 16.29 €/ 13.03 € 
KIDS Sports for ENERGY pastilas N50 16.49 €/ 13.19 € 
Immunity STRONG kapsulas N30 18.79 €/ 14.09 € 
Mind & Body FORTE kapsulas N30 18.79 €/ 14.09 €

-50%
no 16.79€

no 8.39€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Sastāvā C, D, cinks un selēns veicina normālu imūnsistēmas darbību;  C, B12, biotīns palīdz nodrošināt normālu enerģijas 
ieguves vielmaiņu, cinks veicina normālas kognitīvās funkcijas. Vitamīns B12, biotīns, niacīns veicina normālu nervu 
sistēmas darbību un psiholoģiskās funkcijas. 
Reklāmas devējs: UAB Teva Baltics filiāle Latvijā.  VTR-LV-00252

JAUNUMS

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

GUDRI
PIRKUMI

no 624

Cena no 15.59€

Cena ar

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI



12

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Kālijs palīdz uzturēt normālu asinsspiedienu. Magnijs, B6 un B12 vitamīni 
palīdz samazināt nogurumu un nespēku. Magnijs un kālijs veicina 
normālu muskuļu darbību.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvija

SIRDIJ 

CARDIO M
K+Mg tabletes N50 
7.99 €1/ 5.19 €2, 
Monakolin K Forte kapsulas 
N30  15.99 €1/ 10.39 €2

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Uzlabojiet labsajūtu ar Vplab ULTRA WOMEN’S MULTIVITAMIN FORMULA. 
Šī formula ir īpaši izstrādāta sievietūm, un tajā ir apvienotas 44 svarīgas 
uzturvielas,lai atbalstītu skaistumu, kaulus un vitalitāti
Reklāmas devējs: VPLAB

SIEVIETES LABSAJŪTAI

vplab ULTRA 
WOMEN’S
Kapsulas N90

-20%
24.99€

19.99€

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Coenzyme Q10 MAX 100 mg augstas kvalitātes dabīgs koenzīms 
Q10. Ieteicams statīnu lietošanas laikā. Zemu koenzīma Q10 līmeni 
organismā var izraisīt statīnu lietošana.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

SIRDIJ

Koenzīms Q10 
100 mg
MAX kapsulas N30

-40%
21.69€

13.01€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

D3 vitamīns veicina kaulu, zobu un muskuļu veselību. K2 vitamīns 
veicina normālu kalcija nogādāšanu uz kaulaudiem. Omega 3 veicina 
normālu sirds darbību, smadzeņu darbību un redzi. 1 kapsula dienā.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” SPOLKA 
AKCYJNA filiāle Latvijā

KAULIEM UN SIRDIJ

Olidetrim®

2000 D3 + K2 Omega-3 
kapsulas N30 9.99 €/ 6.99 €, 
4000 D3 + K2 Omega-3 
kapsulas N30 17.59 €/ 12.31 €

-30%
no 9.99€

no 6.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Ashwagandha uzlabo ķermeņa izturību pret stresu. Atbalsta relaksāciju, 
emocionālo līdzsvaru un labsajūtu. Palīdz uzturēt fizisko un garīgo 
sagatavotību vājuma un noguruma gadījumā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

EMOCIONĀLAJAM 
LĪDZSVARAM, LABSAJŪTAI

BIORYTHM 
ASHWAGANDHA
Kapsulas N30

JAUNUMS -30%
20.99€

14.69€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

12 vitamīni, 3 minerālvielas un 4 mikroelementi mazuļa plānošanas 
un gaidību laikam. Elevit Pronatal  – ar vitamīnu vai minerālvielu 
līdzsvara traucējumiem vai trūkumu diētā saistītu traucējumu 
profilaksei vai novēršanai mazuļa plānošanas un grūtniecības laikā. 
Lietošana: 1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: SIA Bayer, CH-20230727-36

VITAMĪNI GRŪTNIECĒM

Elevit® Pronatal
Apvalkotās tabletes N30

1299

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

JAUNUMS no 519

Cena no 7.99€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

GUDRI
PIRKUMI

VITAMĪNI UN 
MINERĀLVIELAS

Floradix®

Šķidrā dzelzs un vitamīnu 
formula 500 ml

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Satur augu ekstraktus un augļu sulu koncentrātus. Šķidrā dzelzs un 
vitamīnu formula. Dzelzs, B2, B6, B12 un C vitamīni palīdz samazināt 
nogurumu un nespēku.
Reklāmas devējs: SIA Oribalt Rīga

-25%
27.99€

20.99€

NORMĀLAI SIRDSDARBĪBAI

LYSI Omega-3 
CARDIO FORTE
Kapsulas N120

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Omega- 3 taukskābju - EPS un DHS avots. EPS un DHS veicina normālu 
sirds darbību. Labvēlīgo ietekmi uz veselību panāk, ikdienā uzņemot 
250 mg EPS un DHS. Lietošana - pieaugušajiem pa 1 kapsulai dienā. 
1 iepakojums 120 dienām.
Reklāmas devējs: SIA Oribalt Rīga

-30%
35.89€

25.12€



12

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS
TOPOŠAJĀM UN ESOŠĀM MĀMIŅĀM

Pregnacare 
Pregnacare tabletes N30 22.39 €/ 11.20 €, 
New Mum tabletes N56 32.99 €/ 24.74 €, 
Plus Omega-3 tabletes N28 un kapsulas N28 36.99 €/ 25.89 €, 
Breast-feeding tabletes N56 un kapsulas N28 38.99 €/ 27.29 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Īpašas rūpes par māmiņu un mazuli no ieņemšanas brīža un grūtniecības laikā. Sabalansēts un rūpīgi pārdomāts 
sastāvs. Satur folskābi un dzelzi ieteicamās devās. Nesatur A vitamīnu.
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga

-50%
no 22.39€

no 11.20€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Unikāla 7 augu ekstraktu kombinācija – tā ir kompleksa pieeja 
urīnpūšļa un citu urīnceļu pareizu darbību uzturēšanai. 1 kapsula 
2 x dienā.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

NIERU DARBĪBAI

Fitolizyna 
nefrocaps PLUS
Kapsulas N30

-20%
11.99€

9.59€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Plašas iedarbības uztura bagātinātājs ar vilkābeli sirdij un 
minerālvielām – kalciju, kāliju, magniju, cinku un D3 vitamīnu. 
SPORTS&CARDIO īpaši izstrādāts produkts dzeramā šķīduma 
pagatavošanai.Piemērots sporta un fiziskajām aktivitātēm.
Reklāmas devējs: SIA BIOFARMACIJA

SIRDIJ UN SPORTAM

Ca+K+Mg+Zn 
ar vit.D3 un VILKĀBELE
Pulveris paciņās N14 
9.99 €/ 7.49 €

SPORT&CARDIO 
ELEKTROLĪTI + SĀLS MAGNIJS + KĀLIJS
Pulveris paciņās N14 16.99 €/ 12.74 €

-25%
no 9.99€

no 7.49€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Imunitātei - vitamīnu un minerālvielu komplekss ar beta glikānu. 
D vitamīns veicina normālu imūnsistēmas darbību. C vitamīns un cinks 
veicina normālu imūnsistēmas darbību.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvija

IMUNITĀTEI

Marsieši® GUMMIES 
SUPER IMMUNITY
Pastilas N50

-35%
17.99€

11.69€

JAUNUMS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Rapid: Bosvēlijas (Boswellia serrata) sveķu ekstrakts labvēlīgi 
ietekmē locītavu kustīgumu un palīdz uzturēt locītavu veselību.                                                                                    
Collagen shots: unikāla divu veidu kolagēnu kombinācija ar vitamīniem 
un minerālvielām veselām locītavām.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvija

LOCĪTAVĀM

ArthroStop Proenzi®

COLLAGEN SHOTS šķīdums 
pudelītēs N14 23.79 €/ 
17.84 €, RAPID tabletes N90 
32.99 €/ 24.74 €

-25%
no 17.84€

no 23.79€

GUDRI
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Garšīgi želejas lācīši ar zemeņu garšu visai ģimenei. Nesatur cukuru. 
Lielisks D vitamīna avots. Imunitātei, kauliem un zobiem. D vitamīns 
veicina normālu imūnsistēmas darbību.
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

D VITAMĪNS BĒRNIEM

LIVOL EXTRA D 
vitamīna lācīši
Želejas lācīši N75

-45%
22.09€

12.15€

GUDRI
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

STOP STRESS®  - aizsardzības formula pret stresu. Mazina 
aizkaitināmību, normalizē miegu un nervu sistēmas darbību. 
STOP STRESS NIGHT® - palīdz tikt vaļā no bezmiega un normalizē miegu. 
STOP STRESS HERBAL® - augu ekstraktu komplekss aizsardzībai pret 
stresu!
Reklāmas devējs: SIA BF-ESSE

MIERAM UN MIEGAM

Stop Stress 
Herbal kapsulas N30 (1+1) 
9.99 €, 
kapsulas N30 (1+1) 10.49 €, 
Night kapsulas N30 (1+1) 10.49 €

no 9.99€

**

** 1+1 akcijas komplekts.



15

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

RŪPĒJIETIES PAR MIEGA KVALITĀTI 
Labs miegs ir svarīgs visu paaudžu cilvēkiem, sākot ar 
mazuļiem un beidzot ar senioriem. Miegā organisms 
gan atpūšas, gan atjaunojas. Lai būtu “izdzīvots” 
kvalitatīvs miega cikls, jāguļ vismaz 6‑9 stundas. 

SABALANSĒJIET UZTURU 
Noteikti jāpārskata ikdienas ēdienkarte, lai tā 
nodrošinātu ar visām organismam nepieciešamajām 
minerālvielām, vitamīniem, šķiedrvielām katru 
ģimenes locekli. Tas nozīmē, ka uzturā jāiekļauj 
dārzeņi, augļi, treknas zivis, liesa gaļa, rieksti, sēklas. 

UZTURIETIES SVAIGĀ GAISĀ UN ESIET FIZISKI AKTĪVI 
Tirdzniecības centru apmeklēšana noteikti nav 
labākā vieta, kur uzturēties ar bērniem. Dodieties ar 
visu ģimeni āra pie dabas! Vienalga – pastaigā, uz 
Zoodārzu, izbraukumā ar velosipēdiem vai kā citādi, 
galvenais, lai esat svaigā gaisā. Bērna organismam 
vajag skābekli, turklāt tā ir laba iespēja kādu laiku 
neveltīt uzmanību informācijai viedierīcēs. Ja 
uzturēšanos laukā varat apvienot ar fiziskajām 
aktivitātēm, lieliski! 

VISMAZ REIZI GADĀ APMEKLĒJIET ĢIMENES ĀRSTU 
Pat tad, ja šķiet, ka viss ir kārtībā, ģimenes ārsta 
apmeklējums būs noderīgs, rūpējoties par veselību 
profilaktiski. Kardiogramma, arteriālā spiediena 
mērījums, asins analīzes, tostarp, nosakot D vitamīna 
un holesterīna līmeni, ļaus laikus pamanīt rādītāju 
izmaiņas un saprast, vai ir vajadzīgas korekcijas.

JA NEPIECIEŠAMS, ŅEMIET TALKĀ UZTURA 
BAGĀTINĀTĀJUS 
Ja veselības rādītāji ir izvērtēti un ēdienkarte 
pārskatīta, var secināt, vai organismam nepieciešamas 

papildu uzturvielas. Ir arī cilvēki, kuru uzturs nav 
pilnvērtīgs slimības vai citu iemelsu dēļ, vai arī kāds 
vērtīgs produkts vienkārši negaršo. Analīzes atklās, 
piemēram, kāda D vitamīna deva būtu jālieto – 
lielākā, lai sasniegtu optimālu līmeni, vai uzturošā. 
Ja neizdodas vismaz divas reizes nedēļā ēst treknas 
zivis, ziemā organismam var noderēt papildu zivju eļļa 
(vēlams šķidrā formā), jo tā ir vajadzīga ādai, redzei, 
imūnsistēmas atbalstam, kā arī sirds un asinsvadu 
sistēmai. Uztura bagātinātāju klāsts ir plašs, tomēr tos 
nevajadzētu lietot bez ārsta ieteikuma vai farmaceita 
konsultācijas. 

IZMANTOJIET VAKCINĀCIJAS IESPĒJAS 
Vakcinācija ir vērtīgs un efektīvs profilakses pasākums, 
kas veicams, atbilstoši vakcinācijas kalendāram un 
reālai situācijai, piemēram, laikus vakcinējoties pret 
kovidu, gripu, ērču encefalītu, pneimokoku, A, B 
hepatītu, samazinām saslimšanas un komplikāciju 
risku. Ja ir slimības, no kā varam sevi pasargāt, to būtu 
prātīgi izmantot.

JAUNAJIEM VECĀKIEM 
Atcerieties, ka draugi, radi, paziņas (ja vien nav mediķi) 
nebūs labākie padomdevēji, jo, kas der vienam, citam 
var nederēt. Jautājumos par ģimenes veselību ir 
svarīgi uzticēties profesionāļiem, savukārt vecākiem 
ir jācenšas palīdzēt bērniem veidot veselīgus 
ieradumus, pašiem rādot labu piemēru. Pārāk 
neraizējaties par katru bērna pumpu un iesnām. 
Nekad nedodiet bērnam uztura bagātinātājus bez 
konsultācijas ar ārstu vai farmaceitu. 

PUSAUDŽU VESELĪBAI 
Augošam organismam ir svarīgi uzņemt visas 

nepieciešamās uzturvielas, 
tāpēc sabalansētam un 
pilnvērtīgam uzturam būs 
liela nozīme. Ģimenei jāņem 
vērā, ka pusaudži mēdz 
aizrauties ar ātrās ēdināšanas 
piedāvājumu, gāzētiem, 
saldinātiem dzērieniem. To 
ir neiespējami izkontrolēt, 
kad pusaudzis atrodas 
ārpus mājas, tāpēc vismaz mājās jācenšas piedāvāt 
pilnvērtīgu ēdienu, kas ietver augļus, dārzeņus, 
šķiedrvielas. Svarīgi arī, lai pusaudzis ir fiziski aktīvs, jo 
sports var līdzsvarot emocionalitāti. 

TIEM, KAM 40+ 
Ja esat sasnieguši četrdesmit gadu slieksni, mājās 
noteikti vajadzētu būt tonometram – ierīcei 
arteriālā asinsspiediena mērīšanai. Asinsspiediens ir 
regulāri jāuzrauga, lai nepalaistu garām iespējamo 
hipertensijas (paaugstināts asinsspiediens, kas 
palielina insulta, infarkta riskus) attīstīšanos, jo 
pakāpenisku asinsspiediena paaugstināšanos parasti 
neizjūt.  

SENIORU LABSAJŪTAI 
Cilvēkiem gados ir svarīgi saglabāt možu garu, tātad – 
rūpēties par mentālo veselību. Veci cilvēki mēdz būt 
nomākti, depresīvi, arī fiziskā veselība nereti klibo, ir 
jāsadzīvo ar hroniskām slimībām. Pievēršot uzmanību 
mentālajai veselībai – turot sevi pozitīvā emocionālā 
tonusā, tas pozitīvi atsaucas arī uz fizisko veselību. 
Ģimenei ir liela loma – gan kliedējot vecā cilvēka 
vientulības izjūtu, gan neradot konfliktsituācijas un 
rūpējoties par pozitīvām ziņām. 

10 PADOMI ĢIMENES VESELĪBAI
GAN LIELIEM, GAN MAZIEM

14

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

* Neattiecas uz pārtiku un autiņbiksītēm. Preču sortiments aptiekās var atšķirties. Ar pilnu produktu sarakstu iepazīties aptiekā.

VISIEM BĒRNU 
KOPŠANAS PRODUKTIEM -30%līdz

*

Irina Korčagina,
Gada farmaceits 2024



15

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

GAN LIELIEM, GAN MAZIEM

Smaganu masāžas gels, ar kumelītēm. Lietojams zobu šķilšanās laikā.
Aizsargā jutīgas smaganas, atvēsina un nomierina sakairinātu ādu.
Patīkama garša, bez cukura.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvija

ZOBU ŠĶILŠANĀS LAIKĀ

KAMISTAD Baby
Gels smaganām 10 ml

-20%
7.99€

6.39€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Marsieši Gummy ar BoneActive ir vitamīnu komplekss īpaši izveidots 
bērniem košļājamo pastilu veidā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvija

IMUNITĀTEI

Marsieši® Gummy  
BoneActive 
komplekss
Pastilas N50

-35%
17.49€

11.37€

Aizsargā mutes un rīkles gļotādu rīkles iekaisuma gadījumā. Islandes 
ķērpis uz mutes un rīkles gļotādas izveido aizsargkārtiņu. Pantotenāts un 
cinks dziedē gļotādu rīkles iekaisuma gadījumā.
Medicīniskā ierīce.
Reklāmas devējs: UAB Alpen Pharma

RĪKLES IEKAISUMAM

Junior - angin
Sūkājamās tabletes N24

Brūču skalošanai. Pilināšanai acīs. Deguna skalošanai. Lietošanai 
inhalācijās. Pirms lietošanas rūpīgi izlasiet lietošanas instrukciju.
Medicīniskā ierīce
Reklāmas devējs:  SIA JONNEX-FARMA

DEGUNA UN ACU 
KOPŠANAI

RHINONEX Isotonic
Ampulas N15 x 5 ml

GUDRA
IZVĒLE

-20%
8.59€

6.87€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM
Bērniem no 6 mēnešu līdz 12 gadu vecumam, lai mazinātu drudzi un 
atvieglotu vieglas līdz vidēji stipras sāpes. Lietošana: 5,5 līdz 10  mg 
ibuprofēna/ kg ķermeņa masas vienā devā vai 20-30 mg/ kg ķermeņa 
masas dienā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

PRET SĀPĒM UN DRUDZI

Ibuprofen 
Inteli 100 mg/5 ml
Suspensija iekšķīgai 
lietošanai 200 ml

699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Herbisland® ar Islandes ķērpja lapoņa biezo ekstraktu – sausam 
klepum. Lietošana: informāciju precīzai zāļu lietošanai skatīt 
lietošanas instrukcijā.
* Tradicionālas augu izcelsmes zāles, ko lieto norādītajām 
indikācijām, pamatojoties vienīgi uz ilgstošā laikposmā iegūtiem 
rezultātiem.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET KLEPU

HERBISLAND® 
6 mg/ml*
Sīrups 150 ml

759

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Ne tikai mazuļiem, bet ikvienam. Aizsargā ādu no dažāda veida 
izsitumiem. Nomierina dažāda veida ādas kairinājumus. Maigi ārstē 
dažādus ādas bojājumus.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs:  UAB Teva Baltics filiāle Latvijā. SUD-LV-00053

ĀDAS ĀRSTĒŠANAI

Sudocrem® 
Multi-Expert 
aizsargkrēms
Krēms 60 g 8.49 €/ 5.49 €, 
125 g 10.59 €/ 6.89 €, 
250 g 15.09 €/ 8.99 €

-40%
no 8.49€

no 5.49€

līdz

Rūpes par mazuļa maigo ādu. Maiga dekspantenolu saturoša ziede, 
kas paredzēta ikdienas ādas kopšanai autiņu zonā, kā arī sausas, 
jutīgas un kairinātas ādas kopšanai. Tā efektīvi pasargā mazuļa 
autiņu zonas ādu no apsārtuma. Klīniski pierādīts, ka ziede piemērota 
mazuļiem. Nesatur smaržvielas, krāsvielas vai konservantus.
Kosmētikas līdzeklis.
Reklāmas devējs: SIA Bayer  CH-20230726-88

MAZUĻA ĀDAI

Bepanthol® Baby
Ziede 30 g

-30%
7.19€

4.99€

705

Cena 8.29€

Cena ar

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI



16

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

IESKATIES!

 apmaksātas studijas
 iespēja pieteikties
 stipendijai

NĀC MĀCĪTIES
UN KĻŪSTI PAR
FARMACEITA
ASISTENTU

Papildini farmaceita
asistentu pulku,
pievienojoties
1400 šīs profesijas
pārstāvjiem Latvijā

Iegūsti profesiju
un pēc studijām
sāc strādāt aptiekā

Pieteikšanās:
darbs@aptiekasf.lv
Informācija pa
tālr. 28458318

Goda ģimene apliecības īpašniekiem
atlaide visās Mēness aptiekās, 

pērkot vismaz 3 preces

-20%*

* Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem katru 
dienu, pērkot vismaz 3 preces. Piedāvājums neattiecas uz akcijas 
precēm, zālēm, kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem 
maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Atlaides nesummējas. 
Aktivitāte spēkā ar apliecību Goda ģimene (3+  Ģimenes  karte) un 
lojalitātes karti Veselība. Atlaides nesummējas ar citām piemērotajām 
atlaidēm. Aktivitāte spēkā līdz 2025. gada 31. decembrim.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PHENYLEPHRINUM, DIMETINDENI MALEAS
Deguna tūskas mazināšanai saaukstēšanās, rinīta, un deguna 
blakusdobumu iekaisuma gadījumā. Lietošana. Bērni 1  -  6  gadu 
vecumā: 1 - 2 pilieni katrā nāsī 3 - 4 reizes dienā. Bērni no 6 gadu 
vecuma un pieaugušie: 3 - 4 pilieni katrā nāsī 3 - 4 reizes dienā. 
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA. NP-LV-VIBR-23-00001

AIZLIKTAM DEGUNAM

Vibrocil
2,5 mg/0,25 mg/ml deguna 
pilieni, šķīdums 15 ml

649

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Modernākā  MESH tehnoloģija,  izsmidzina medicīniskos šķidrumus, 
veidojot ideāli smalku miglu. Bezvadu, ļoti klusa, USB uzlādējama 
ierīce. Piemērota visiem vecumiem. Ērti lietojama jebkurā laikā.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA FORANS

INHALĀCIJAI

EVOLU NANO AIR 
PRO nebulaizers
Mesh nebulaizers ar 
mikroviļņu režīmu N1

-25%
145.99€

109.49€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PARACETAMOLUM
Vieglu līdz vidēji stipru sāpju atvieglošanai un temperatūras 
pazemināšanai pieaugušajiem un bērniem no 1 mēneša līdz 
12  gadu vecumam.Informāciju par pareizu zāļu lietošanu skatīt 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Taula Riga SIA. NP-LV-PAN-24-00001

PRETSĀPJU LĪDZEKLIS

Panadol 24 mg/ml
Suspensija iekšķīgai 
lietošanai 100 ml

700

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Homeopātiskās zāles akūta vai hroniska sinusīta ārstēšanai. 
Lietošana no 2 gadu vecuma. Precīzas lietošanas devas un lietošanas 
intervālu katrai vecuma grupai skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Alpen Pharma UAB

SINUSĪTA ĀRSTĒŠANAI

Cinnabsin N
Tabletes N40

799

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

JAUNUMS



16

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PARACETAMOLUM, COFFEINUM
Solpadeine PK sastāvā ir divas aktīvās vielas – paracetamols un kofeīns. 
Abu sastāvdaļu divējādā iedarbība ļauj ātri samazināt galvassāpes 
un migrēnu. Tās var mazināt arī muguras sāpes, muskuļu un locītavu 
sāpes, zobu sāpes, menstruāciju sāpes, neiralģiju, kakla sāpes un drudzi, 
un saaukstēšanās vai gripas izraisītas sāpes. Precīzas devas skatīt 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

PRET SĀPĒM UN DRUDZI

Solpadeine® PK
500 mg/ 65 mg putojošās 
tabletes N16

499

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ALERĢIJAS SIMPTOMU MAZINĀŠANAI

Tavegyl 1 mg
Tabletes N20

679

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CLEMASTINUM
Atvieglo ādas alerģiskas reakcijas (apsārtumu, izsitumus, niezi, pietūkumu); alerģisko rinītu (siena drudzi, 
asarošanu, šķaudīšanu, iesnas); kukaiņu kodumu / dzēlienu simptomus. Lietošana: Pieaugušie un pusaudži, kuri 
vecāki par 12 gadiem: 1 tablete no rīta un vakarā. Bērni vecumā no 6 līdz 12 gadiem: ½ - 1 tablete, no rīta un 
vakarā. Bērni vecumā no 3 līdz 6 gadiem: pa ½ tabletei pirms brokastīm un gulētiešanas.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DEXKETOPROFENUM
Vieglu līdz vidēji stipru sāpju, piem., muskuļu sāpju, sāpīgu 
mēnešreižu, zobu sāpju, ārstēšanai pieaugušajiem. Lietošana: 
½  tablete ik pēc 4 – 6 h vai 1 tablete ik pēc 8 h, bet ne vairāk kā 
3 tabletes dienā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET SĀPĒM

Dekenor®

25 mg apvalkotās tabletes 
N10

329

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Trīs unikālas klīniski apstiprinātas vielas. Āfrikas pigeja veicina 
normālu priekšdziedzera darbību. Maka un Sibīrijas žeņšeņs veicina 
normālu fizisko, garīgo, seksuālo veselību. Ražots Šveicē.
Reklāmas devējs: Cemio Switzerland s.r.o.

PROSTATAI UN POTENCEI

RED3
Kapsulas N60

-30%
28.99€

20.29€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PHOSPHOLIPIDA EX SOIA
Simptomu mazināšanai, kas saistīti ar toksisku vai uztura izraisītu 
aknu bojājumu un hepatītu (piem., ēstgribas zudums, spiediena 
sajūta epigastrija labajā pusē). 600 mg kapsulu lietošana: 
pieaugušajiem un bērniem no 12 g.v. pa 1 kapsulai 3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

AKNĀM

Essentiale® forte N
600 mg kapsulas N30

1649

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Īpašiem medicīniskiem nolūkiem paredzēta pārtika. Uztura režīms 
cilvēkiem nepietiekama uztura uzņemšanas gadījumā un kuri ir pakļauti 
nepietiekama uztura uzņemšanas riskam kādu saslimšanu gadījumā. 
Lietojams veselības aprūpes speciālistu uzraudzībā.
Reklāmas devējs: SIA Nutricia

SPECIĀLĀ PĀRTIKA

Nutridrink Protein
Proteīna dzēriens 4 x 125 ml

-20%
16.59€

13.27€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

MIKRONIZĒTA ATTĪRĪTA FLAVONOĪDU FRAKCIJA
Vieglam un raitam solim. Jūtami mazina vēnu mazspējas simptomus: 
sāpes, tūsku, smaguma sajūtu. Pieaugušajiem: 2 tabletes dienā pie 
vēnu mazspējas. Pie akūta hemoroīdu iekaisuma 6 tabletes dienā 
4 dienas, tad 4 tabletes dienā 3 dienas.
Reklāmas devējs: SIA Servier Latvia

VENOZA MAZSPĒJA

Detralex®

500 mg apvalkotās 
tabletes N120

3999

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

19

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Palīglīdzeklis autonomās nervu sistēmas traucējumu novēršanai, ko 
izraisa trauksme, un I funkcionālās klases sirds mazspējas ārstēšanai. 
Lietošana: pirmās 3-4 dienas 20-30 pilieni 3-4 reizes dienā, pēc tam 
devu samazinot.
Reklāmas devējs: UAB Valentis Baltic

SIRDIJ

SIRDS PILIENI 
VALENTIS
Pilieni iekšķīgai lietošanai, 
šķīdums 40 ml

189

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

KETOCONAZOLUM
Nizoral® šampūns ir zāles sēnīšu vai rauga sēnīšu izraisītu ādas infekciju 
ārstēšanai un profilaksei. Ar šampūnu var ārstēt gan galvas mataino daļu, 
gan lielākus ādas laukumus krūšu apvidū vai sejas apvidū. Lietošana: 
nomazgājiet inficētos ādas apvidus ar Nizoral šampūnu, ļaujiet šampūnam 
3 – 5 minūtes iedarboties un tad izskalojiet to. Nizoral 20 mg/ml šampūns 
paredzēts lietošanai pusaudžiem un pieaugušajiem.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

PRET BLAUGZNĀM

Nizoral 20 mg/g 
šampūns
Šampūns 100 ml

1849

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Sildošs un atvēsinošs masāžas balzams. Sniedz siltuma, svaiguma un 
relaksācijas sajūtu, kā arī mitrina ādu.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

MUSKUĻIEM, MASĀŽAI

SILDOŠS ZIRGU 
BALZAMS
Balzams 250 ml

-20%
6.99€

5.59€

Pilieni sausām, apsārtušām un nogurušām acīm. Stabilizē un aizsargā 
šūnu membrānu. Nodrošina tūlītēju komfortu visas dienas garumā. 
Drīkst lietot kontaktlēcu nēsāšanas laikā. Bez konservantiem.
Medicīnas ierīce 
Reklāmas devējs: SIA B & L Group

SAUSĀM UN 
APSĀRTUŠĀM ACĪM

THEALOZ DUO
Acu mitrinošie pilieni 10ml

-25%
17.29€

12.97€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

SERENITAS normālai nervu sistēmas darbībai. ALFLOREX vēderam. 
Lietošana: pieaugušajiem 1 kapsulu 1 reizi dienā.
Reklāmas devējs: Biocodex Oy Latvijas filiāle. ID Nr.263bbc3a. Reklāma 
sagatavota – 12/2024.

NERVIEM, VĒDERAM

Symbiosys®

ALFLOREX kapsulas N30 
23.99 €/ 19.19 €, 
SERENITAS kapsulas N30 
24.99 €/ 19.99 €

-20%
no 23.99€

no 19.19€

GUDRA
IZVĒLE

FLEXISEQ® eļļo locītavu skrimšļus, mazinot sāpes un stīvumu, un 
uzlabo locītavu darbību visās osteoartrīta stadijās. Drošs, neizraisa 
sistemātiskas blakusparādības.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: Vilandra UAB

MAZINA LOCĪTAVU SĀPES

FLEXISEQ®

Joint Wear & Tear gels 50 g   
22.99 €1/ 19.54 €2, 
Max Strength gels 50 g   
33.89 €1/ 28.81 €2

no 1954

Cena no 22.99€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DEXPANTHENOLUM
Bepanthen® 50 mg/g ziede dziedē nelielas brūces un rūpējas 
par sausu ādu. Piemērots mātēm saplaisājušu krūšu galu 
ārstēšanai un zīdaiņu aprūpē autiņu radītu izsitumu ārstēšanai. 
Bepanthen® 50 mg/g krēms piemērots sausas, raupjas un 
sasprēgājušas ādas aprūpei. Dziedē nelielus apdegumus, kas 
radušies saules ietekmē un/vai sadzīves apstākļos. Lietošana: vienu 
vai vairākas reizes dienā pēc nepieciešamības.
Reklāmas devējs: SIA Bayer. CH-20241217-82

ĀRSTĒ UN AIZSARGĀ ĀDU

Bepanthen®

Bepanthen 50 mg/g 
krēms 30 g 6.59 €, 
Bepanthen 50 mg/g ziede 30 g 
6.69 €

no 659

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Bepanthen Eye acu pilieni mazina kairinājuma sajūtu un 
nodrošina ilgstošu mitrināšanu. Nesatur konservantus. Piemēroti 
arī cilvēkiem, kas lieto kontaktlēcas. Pudelītes īpašā tehnoloģija 
ļauj lietot produktu 12 mēnešus pēc atvēršanas. Lietošana: pa 
1 pilienam katrā acī 3-5 reizes dienā.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: SIA Bayer. CH-20230726-87

SAUSĀM UN 
KAIRINĀTĀM ACĪM

BEPANTHEN® EYE
Acu pilieni: 
vienas devas flakoni 
N20 x 0,5 ml 13.99 €/ 11.89 €, 
pudelīte 10 ml 15.69 €/ 13.34 €

-15%
no 13.99€

no 11.89



18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

19

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

MUTES HIGIĒNAI

Mutes skalojamais līdzeklis ar patīkamu garšu. Stiprina zobu 
emalju. Novērš aplikumu, kariesu un smaganu kairinājumu. 
Lieto smaganu iekaisumu profilaksei un ārstēšanai vai pēc zobu 
izraušanas, pēc speciālista ieteikuma.
Reklāmas devējs: UAB Trimb

MUTES HIGIĒNAI

Oralflux 
Chlorehexidine
Mutes skalojamais līdzeklis 
250 ml

479

Cena 7.99€

Cena ar

Colgate zobu pastas cīnās pret baktērijām, pārtikas skābēm un 
traipiem, nodrošinot visa mutes dobuma veselību.
Reklāmas devējs: Jungent Latvia AS

MUTES DOBUMA 
KOPŠANAI

Colgate®

Total Original antibakteriāla 
zobu pasta 75 ml, 
Total Whitening zobu pasta 75 ml

-30%
3.99€

2.79€

-40%līdz

VISIEM MUTES 
SKALOJAMAJIEM 

LĪDZEKĻIEM

Sensodyne Fluoride ir ikdienas zobu pasta, kas rūpējas par jutīgiem 
zobiem un nodrošina efektīvu tīrīšanu. Sensodyne  Extra Whitening zobu 
pasta ir saudzīgs veids, kā baltināt zobus. Palīdz notīrīt pigmentācijas 
plankumus, lai atjaunotu dabīgo zobu baltumu un nodrošina aizsardzību 
pret jutīgumu.
Reklāmas devējs: SIA TAULA RĪGA

ZOBU KOPŠANAI

Sensodyne
Fluoride zobu pasta 75 ml  
6.29 €1/ 3.69 €2, 
Extra Whitening zobu pasta 
75 ml  6.59 €1/ 3.95 €2

369

Cena 6.29€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

GUDRI
PIRKUMI

Blend-A-Dent protēžu līmes sniedz lielisku stiprinājumu, aizsardzību 
un komfortu, kā arī svaigu elpu visas dienas garumā pateicoties 
vieglas piparmētras garšai un līmes antibakteriālajām īpašībām.
Reklāmas devējs: SIA SANITEX

ZOBU PROTĒŽU FIKSĀCIJAI

Blend-A-Dent
Protēžu līmes 47 g: 
Neutral 7.49 €/ 5.99 €, 
Fresh Mint 7.49 €/ 5.99 €, 
Original 47 g x N2 14.69 €/ 9.49 €

-35%līdz

GUM PAROEX produktu klasts ir speciāli izstrādāts tiem, kam ir 
nepieciešama nopietnāka smaganu veselības kontrole.
Reklāmas devējs: Baltic Business Partners OÜ

MUTES DOBUMA HIGIĒNAI

GUM® Paroex
zobu pasta 0,12% CHX 75 ml 
10.69 €/ 6.41 €, 
zobu pasta 0,06% CHX 75 ml 
10.69 €/ 6.95 €, 
mutes skalojamais līdzeklis 0,2% CHX 300 ml 
11.49 €/ 7.99 €

-40%
no 10.69€

no 6.41€

līdz

GUDRI
PIRKUMI

Elmex mutes dobuma higiēnas līdzekļi ikdienā rūpējas par mutes dobuma 
veselību, efektīvi attīra zobus un smaganas, stiprina emalju. Katrs atradīs 
sev piemērotāko produktu, atbilstoši savu zobu un smaganu stāvoklim.
Reklāmas devējs: Jungent Latvia

MUTES DOBUMA HIGIĒNAI

Elmex
Caries Protection zobu 
pasta 75 ml 6.99 €/ 4.19 €, 
Ultra Soft zobu birste N1 
6.99 €/ 4.89 €, 
Enamel Opti-Namel zobu pasta 
75 ml 8.99 €/ 6.29 €

GUDRI
PIRKUMI no 419

Cena no 6.99€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība



20

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

Mazgāšanas līdzeklis intīmai higiēnai ar pienskābi un alvejas 
ekstraktu ikdienas lietošanai. Maigi attīra, nekairina ādu un rada 
noturīgu tīrības un svaiguma sajūtu.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

INTĪMĀS KOPŠANAS 
LĪDZEKLIS

Vaginnex 
Intīmās higiēnas 
mazgāšanas 
līdzeklis 300 ml

Vichy dezodoranti visu vecumu sievietēm un vīriešiem. Sniedz ilgstošu 
aizsardzību pret nepatīkamu aromātu.
Reklāmas devējs: L’Oreal Baltics

PRET SVĪŠANU

Visiem VICHY 
dezodorantiem

Sausai, atopiskai, ekzematozai ādai. Samazina ādas kairinājumu un niezi. 
Tūlītēja niezes sajūtas mazināšanās. Samazina ādas sausumu un ilgstoši 
baro to.
Reklāmas devējs: Loreal Baltic SIA

ATOPISKAI, SAUSAI ĀDA

Visiem 
La Roche-Posay 
Lipikar līnijas 
produktiem

KOSMĒTIKA

VICHY LIFTACTIV COLLAGEN SPECIALIST līnija. Pretnovecošanās un 
pretgrumbu kopšana ar pierādītu efektivitāti pret dziļām grumbām un 
tvirtuma zudumu. Palielina 5 galveno kolagēnu veidošanos un cīnās ar 
ādas novecošanās pazīmēm.
Reklāmas devējs: L’Oreal Baltic SIA

SEJAS ĀDAS KOPŠANAI

VICHY LIFTACTIV 
COLLAGEN 
SPECIALIST 
Acu krēms 15 ml 
42.99 €1/ 27.89 €2 , 
nakts sejas krēms 50 ml 53.19 €1/ 34.49 €2,
dienas sejas krēms 50 ml 53.29 €1/ 34.59 €2

Maigi attīroši līdzekļi, kas vienlaikus mitrina, aizsargā un saglabā ādas 
līdzsvaru un komfortu. Dermatoloģiski pārbaudīti. Piemēroti lietošanai 
ikdienā uz sejas un ķermeņa pieaugušiem, bērniem, zīdaiņiem.

ĶERMEŅA KOPŠANAI

Bioderma ķermeņa 
kopšanas produkti
Atoderm Mains Ongles 
roku krēms 50 ml 8.29 €1/ 
4.99 €2, Atoderm Nutritive 
sejas krēms 40 ml 14.79 €1/ 9.59 €2, Atoderm Gel 
douche dušas želeja 500 ml 19.89 €1/ 11.89 €2, 
Atoderm Intensive Baume balzams 500 ml 
35.29 €1/ 21.09 €2

Sausai ādai ar noslieci uz atopisko ekzēmu un niezi. Piemērots 
jaundzimušajiem, bērniem, pieaugušajiem. Barojoša formula, apvienojumā 
ar efektivitāti un augstu toleranci.
Reklāmas devējs: SIA Allium UPI

SAUSAS ĀDAS KOPŠANAI

AVÈNE XeraCalm 
produktu līnija
A.D attīroša eļļa 400 ml 
25.99 €/ 15.59 €, 
A.D Lipid-Replenishing 
krēms 200 ml 26.79 €/ 15.99 €, 
A.D Lipid-Replenishing ķermeņa balzams 200 ml 
27.99 €/ 16.79 €

Teen Derm līdzekļi, paredzēti ādai ar aknes traucējumiem. Regulē 
pārmērīgu sebuma izdalīšanos, mitrina un nomierina ādu. Samazina pēc 
aknes iekaisuma hiperpigmentāciju.
Reklāmas devējs: SIA Remedica

AKNES SKARTAI ĀDAI

Isisipharma Teen 
Derm līnija

-40%līdz-50%līdz

-30%

VICHY DERCOS ir plašs matu kopšanas produktu klāsts, kas paredzēts 
dažādu galvas ādas un matu problēmu risināšanai – pret blaugznām un 
matu izkrišanu, sausiem un bojātiem matiem. Ar zinātniski izstrādātām 
sastāvdaļām DERCOS palīdz atjaunot matu un galvas ādas veselību. 
Produktu klāsts piemērots arī jutīgai galvas ādai.
Reklāmas devējs: Loreal Baltic SIA

MATU KOPŠANAI

Visiem 
Vichy DERCOS 
līnijas produktiem

-40%līdz

719

Cena 11.99€

Cena ar

no 2789

Cena no 42.99€

Cena ar

no 499

Cena no 8.29€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI

GUDRI
PIRKUMI

-40%
no 25.99€

no 15.59€

GUDRA
IZVĒLE



20

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

KOSMĒTIKA

-40%līdz

-45%līdz -40%līdz
Līdzekļi lūpu kopšanai Līdzekļi  roku kopšanai

BORO PLUS Healthy Skin 
lūpu balzams 10 ml  3.59 €/ 1.97 € 
BORO PLUS Healthy Skin Fresh Mint 
lūpu balzams, 10 ml  3.59 €/ 1.97 € 
Sausām un sasprēgājušām lūpām.

NEUTROGENA Lippenpflege 
lūpu balzams 4.8 g  4.99 €/ 3.49 € 
Bagātīgi mitrinoša formula sausām, sasprēgājušām lūpām. 

EUCERIN Lip Active SPF 20 
lūpu balzams 4.8 g  5.59 €/ 3.63 € 
Sausas, raupjas un jutīgas lūpu ādas kopšanai. 

ALOE PURA Aloe Vera lūpu balzams 4 g 5.99 €/ 3.89 € 
Mīkstinošs un nomierinošs balzams ar tējas koka eļļu un 
lizīnu.

AVENE Cold Cream lūpu balzams 4 g  10.99 €/ 7.09 € 
Maigs balzams sasprēgājušu un sausu lūpu kopšanai. 

LARIFAN lūpu balzams 4 g  9.09 €/ 7.69 € 
Lūpu aizsardzībai un kopšanai.

LA ROCHE-POSAY Cicaplast Levres 
lūpu balzams 7.5 ml  9.99 €/ 8.49 € 
Sausām, sasprēgājušām un jutīgām lūpām.

BIODERMA Atoderm Mains Ongles 
roku krēms 50 ml  8.29 €1/ 4.99 €2 
Īpaši barojošs krēms sausai vai ļoti sausai roku ādai.

URIAGE Bariederm roku krēms 50 ml  7.99 €/ 5.59 € 
Aizsargājošs roku krēms, kas veicina epidermas atjaunošanu. 

EUCERIN Urea Repair Plus 
roku krēms 75 ml  10.49 €/ 6.29 € 
Intensīvi mitrinošs roku krēms sausai, raupjai ādai.

EUCERIN pH5 roku krēms 75 ml  10.19 €/ 6.59 € 
Roku krēms sausai, sasprēgājušai ādai, kas ilgstošu kopšanu 
un aizsardzību.

LA ROCHE-POSAY Lipikar Xerand 
roku krēms 50 ml  9.99 €/ 6.99 € 
Nomierinošs un aizsargājošs krēms, peimērots jutīgai ādai.

AVENE Cold Cream roku krēms 50 ml  11.99 €/ 7.79 € 
Roku krēms sausai un bojātai roku ādai.

SAMAZINA ĀDAS NEPILNĪBAS UN PLANKUMUS PĒC AKNES
1. ATTĪRA. DermoPure trīskāršas iedarbības attīrošā želeja.
2. SAMAZINA. DermoPure trīskāršas iedarbības serums.
3. AIZSARGĀ. DermoPure aizsargājošs fluīds ar SPF 30.
Reklāmas devējs: Nivea  Polska

ĀDAI AR NOSLIECI UZ AKNI

Eucerin® DermoPure
Protective SPF30 
fluīds 50 ml 21.19 €/ 13.77 €, 
Tripple Effect serums 
40 ml 21.29 €/ 13.84 €, 
attīroša želeja 400 ml 24.49 €/ 15.92 €

GUDRI
PIRKUMI

-35%
no 21.19€

no 13.77€

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

Eucerin® AtopiControl – atopiskā dermatīta fāzēm pielāgota ādas 
kopšana.
Reklāmas devējs: Nivea Polska

SAUSAI, ATOPISKAI ĀDAI

Eucerin®

AtopiControl -30%LIELIE KOSMĒTIKAS 
IEPAKOJUMI – ilgākam 

laikam par izdevīgāku cenu



22

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

-30%*
Ceturtdienās
un piektdienās

VISAI KOSMĒTIKAI

Aktivitātes spēkā ar lojalitātes karti Veselība. Atlaides un akcijas nesummējas. Produktu skaits ir ierobežots. Piedāvājums neattiecas uz 
akcijas precēm un ārstniecisko kosmētiku. Aktivitāte spēkā līdz 2025. gada 28. februārim ceturtdienās un piektdienās. Valkas aptiekā, 
Ausekļa ielā 54, Valkā, aktivitāte spēkā piektdienās un sestdienās.

*

IZPĀRDOŠANA!
22

Pieejams lielākajās Mēness aptiekās. Preču skaits ierobežots. Aktivitāte spēkā, kamēr prece pieejama aptiekā.

-55%
59.99€

27.00€

-65%
59.99€

21.00€

-60%
49.99€

20.00€

-55%
19.99€

9.00€

-55%
19.99€

9.00€

-55%
44.99€

19.99€

-80%
92.99€

18.59€

-65%
49.99€

17.50€



22

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

BIODERMA Atoderm 
Nutritive
Īpaši barojošs sejas 
krēms 40 ml

VICHY Liftactiv Collagen 
Specialist Day
pretnovecošanas sejas krēms 50 ml

EUCERIN DermatoCLEAN 
HYALURON
attīroša želeja normālai, 
jaukta tipa ādai 200  ml

BIODERMA Atoderm 
Mains Ongles
roku krēms sausai 
ādai 50 ml

EUCERIN DermatoCLEAN 
HYALURON
attīrošs sejas toniks 200 ml

KOSMĒTIKAS ZVAIGZNES

VICHY Dercos
pretblaugznu šampūns 
normāliem un taukainiem 
matiem 200 ml

VICHY Stress Resist
antiperspirants pret 
intensīvu svīšanu 50 ml

EUCERIN ph5 
antiperspirants
ar 48 h aizsardzību pret 
spēcīgu svīšanu 50 ml

-40%
20.59€

12.35€

-41%
16.99€

9.99€

BIODERMA AtodermGel douche
dušas želeja 500 ml

-40%
28.99€

17.39€

-40%
20.69€

12.39€

-40%
33.19€

19.89€

VICHY Dercos
pretblaugznu šampūns 
normāliem un taukainiem 
matiem 390 ml

LA ROCHE-POSAY 
Lipikar Baume 
AP+M
ķermeņa krēms 
sausai ādai 400 ml

959

Cena 14.79€

Cena ar 769

Cena 13.99€

Cena ar

3459

Cena 53.29€

Cena ar

499

Cena 8.29€

Cena ar

1189

Cena 19.89€

Cena ar

-41%
16.99€

9.99€



Pēc izmantošanas nododiet papīru 
otrreizējai pārstrādei 100% Recycled

Aktivitātes produktu regulārās pārdošanas cenas un cenas ar atlaidi ir iespēja uzzināt tuvākajā Mēness aptiekā. Aktivitātes produktu skaits ir ierobežots. Preču 
sortiments aptiekās var atšķirties. Cenas attiecas uz pilniem iepakojumiem. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Izdevumā norādītājai informācijai 
var būt neparedzētas izmaiņas, par ko pircēji tiks informēti aptiekās. Ja cenas vai cita informācija izdevumā un aptiekā nesakrīt, lūdzam uzskatīt cenas vai 
informāciju avīzē par drukas kļūdu. Izdevumā norādītās atlaides ir spēkā lojalitātes kartes Veselība īpašniekiem. Cenas norādītas eiro ar PVN. Atlaides neattiecas 
uz medikamentiem. Atlaides nesummējas. Pirkuma brīdi aptiekā tiek piešķirta lielākā atlaide. Aptiekas cenas no www.e-menessaptieka.lv cenām atšķiras.

Cenas norādītas AS SENTOR FARM APTIEKAS aptiekās un tās var atšķirties sekojošās Mēness aptieka zīmola aptiekās: 
Lavanda “Ceļmalas”, Daugmale, Ķekavas nov.; Māras aptieka Ceriņu iela 2a, Jumprava; fil.Lēdmanē “Jaunšinkas”, Lēdmane; Nota Bene Pērnavas iela 4b, Jelgava.

Vairāk informācijas par piedāvājumiem un 
punktu atlikumu skaties www.veseliba.lv

Uzzināt lojalitātes kartes Veselība punktu atlikumu var 
arī pie Mēness aptiekas farmaceita, VCA poliklīnikās 
un samaksu apliecinošā dokumentā – čekā.

Kas vecajā

gadā uzkrāts,

jaunajā gadā

jāliek lietā!

lai ir
*Janvārī apmaini lojalitātes kartes Veselība 2024. gadā 
uzkrātos punktus! 2025. gada februārī, bez kompensācijas, 
tiks dzēsti visi neizmantotie punkti, kuri uzkrāti līdz 
31.12.2024. Punktus, kas uzkrāti lojalitātes kartē Veselība var 
izmantot viena kalendārā gada laikā.  www.veseliba.lv

Galvenais,

Janvārī savlaicīgi apmaini punktus

un neaizmirsti izmantot

īpašos piedāvājumus!*


